
کد خبر: 495313
جمعه 9 شهریور 1403 8:18

در ششمین روز از هفته دولت؛

در بخش مرکزی لامرد ۲۷پروژه کلنگ زنی و به بهره برداری رسید
عبداللهی بخشدار مرکزی لامرد خبر داد: در هفته دولت ۲۷ پروژه با هزینه ای افزون بر ۴۸۸میلیارد تومان کلنگ زنی و یا به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حسین عبداللهی بخشدار مرکزی شهر لامرد اظهار کرد: در ششمین روز از هفته دولت و با حضور جناب آقای
شیخ نیا معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار فارس و جمعی از مدیران استانی تعداد بیست و هفت پروژه در بخش مرکزی با اعتباری افزون بر

چهارصد و هشتاد و هشت میلیارد تومان کلنگ زنی و به بهره برداری رسید.

حسین عبداللهی بخشدار مرکزی لامرد ضمن گرامی داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و شهدای خدمت به ویژه رئیس جمهور شهید آیت الله
رئیسی و آرزوی توفیق خدمت گزاری برای دولت وفاق ملی جناب آقای دکتر پزشکیان گفت: خدمت گزاری به مردم و جلب رضایت آن مهم ترین وظیفه

ما دولت مردان و همه کارکنان دولت است.

عبداللهی گفت: هفته دولت فرصت مناسبی است که اقدامات، خدمات و دستاوردهای دولت در یک سال گذشته بازگو شود و به اطلاع مردم رسانده
شود.

بخشدار مرکزی لامرد گفت: شهرداری لامرد با شش پروژه شامل کلنگ زنی ساختمان اداره شهرداری با اعتباری افزون بر پنجاه میلیارد، بهره برداری از
آسفالت معابر سطح شهر، اجرای تک لبه، احداث پارک محله ای و بهره برداری از سنگ فرش معابر با اعتبار یکصد و هفتاد و یک میلیارد تومانی از جمله

طرح های شهرداری لامرد بود.

بخشدار مرکزی لامرد افزود: در ادامه مدیران با حضور در شهرک صنعتی از دو واحد تولیدی بازدید کردند که یکی از این واحدها تولید لوازم خانگی است
که با اعتبار سرمایه گذاری بخش خصوصی و اعتبار صد میلیارد تومانی به بهره برداری رسید.

این مقام مسوول گفت: افتتاح کارگاه تولید نوار تیپ آبیاری با اعتباری افزون بر بیست میلیارد تومان از دیگر طرح هایی بود که به بهره برداری رسید.

در ادامه افتتاح پروژه های بنیاد مسکن پنج پروژه شامل بهسازی روستاهای کاکلی، خلیفه ها و بهسازی مسکن روستایی و بیست و هشت واحد مسکن
شهری با اعتبار نود و پنج میلیارد تومانی به بهره برداری رسید.

عبداللهی بیان کرد: در حوزه افتتاح طرح های خدماتی نیز آبفای شهرستان یک پروژه داشتند که به بهره برداری رسید که در این طرح از چاه ها های آب
سه و چهار فاریابو با اعتباری افزون بر ۲۲میلیارد و پانصد میلیون تومان بهره برداری شد.

عبداللهی بخشدار مرکزی لامرد در پایان به محمود صابری زاده خبرنگار شهرستان لامرد گفت: اداره راه و شهرسازی نیز یک پروژه داشت که شامل کلنگ
زنی تکمیل و آماده سازی مسکن مهر شهرستان با اعتباری افزون بر ۱۵میلیارد تومان بود و از پروژه های دیگر بحث بهداشت و درمان شامل چهار پروژه
بود که کلنگ زنی اورژانس غرب لامرد، افتتاح دندان پزشکی مرکز دهشیخ، کلنگ زنی هشت واحد پانسیون بیمارستان با همکاری و مشارکت سالکو،

افتتاح خوابگاه دخترانه دانشکده پرستاری ام البنین از محل اعتبارات بهداشت و درمان به مبلغ ۱۲میلیارد و هشت صد میلیون تومان بوده است.


